
 

 

 

 

 

Nyhetsbrev Åkeriföreningen Syd 
Utbud av aktiviteter hösten 2010 
Se gärna mer på vår hemsida www.akeri.se/syd eller ring oss.  
Information på hemsidan läggs upp efterhand som programinnehållen blir klara. 
 
Lyssna, debattera och tyck till inför Valet 2010 
Härmed bjuds ni som representant för en av Sveriges viktigaste näringar in till en träff med politiker 
från både ”Alliansen” och de ”Rödgröna”. 
Vi vill argumentera och debattera om transportnäringens betydelse, varför Sverige behöver en 
transportminister samt vilka konsekvenser en kilometerskatt och koldioxidskatt medför för 
åkerinäringen, konsumenter och för samhället. 

Tid:  Torsdagen den 9 september kl 10.00 – 11.30. Vi startar med fika 09.30! 
Plats:  Jacob Hansens Hus, Norra Storgatan 21, Helsingborg 

Program 

Kl 10.00 Kilometer skatt, nej tack, Arne Lindén, Hallandsåkarna 

  Transportminister, ja tack, Liane Ask, Åkeriföreningen Syd  

Kl 10.30 Politiker debatt med frågor, moderator Carina R Nilsson, Sveriges Åkeriföretag, 

  Debatterar gör Jan-Evert Rådhström (M), Tina Acketoft (FP),  

  Karin-Svensson-Smith (MP), Kent Härstedt (S) och Alf Eriksson (S) 

Kl 11.30 Samling till gemensam lunch som avslutas vid 13.00 

Anmäl dig senast den 1 september 2010 till syd@akeri.se eller per telefon 040 664 25 30. 
Ange om du vill vara med på avslutande gemensam lunchen. Vi bjuder. Påverkan är viktigt. 
 
 
Transportledareutbildning – Modern Logistik 
Kursen presenterar modern logistik med tonvikt på hur företaget räknar hem logistikuppdrag 
omfattande bl a lagring, produktbearbetning, distribution och transport. Dessutom ges kunskap om 
hur man stärker och utvecklar bra kundrelationer och gör hållbara avtal för trygga relationer mellan 
kund och företag. 
De fyra kursdagarna fördelas med två dagar till logistik och en dag för försäljning samt en dag för 
affärsjuridik. 
 
Tid & Plats: 14-15 sept + 28-29 sept 2010, Markaryd.  
Anmälan: Senast 30 augusti via www.akeri.se/aktiviteter eller  
 Lena Finnhult, 0470-71 81 82, lena.finnhult@akeri.se 
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Analys av kör och vilotider, Transportstyrelsen planerar kontroller 
Transportstyrelsen planerar för att överta företagskontrollerna av kör- och vilotidsbestämmelserna. 
Åkeriföreningen Syd erbjuder därför under hösten informationsträffar där vi informerar om det 
ansvar som ni som transportföretagare har, och vilka verktyg som finns att tillgå. Samt vad ni ska 
tänka på för att stå rustade när kontrollerna startar. 
Datum och preliminära platser är:  
>  14 oktober, Kristianstad, kvällstid 
>  21 oktober, Ronneby, eftermiddag 
>  10 november, Malmö, eftermiddag 
>  24 november, Helsingborg, eftermiddag 
 
 
Transportekonomi Bas 
En dags kurs i lönsamhet. Lär dig att kostnadsberäkna och transportprissätta dina transporter i din 
åkeriverksamhet.  
Deltagarna skall efter utbildningen; på ett metodiskt sätt, kunna upprätta en enkel kostnadsberäkning 
för en transportuppgift, använda sig av Index, vilja jobba mer med ekonomisk uppföljning. 
>  Malmö, 26 oktober 2010 
>  Ronneby, 17 november 2010 
 
 
Ledarskapsutbildningar 
>  Ledarskap Steg 2 – Samarbete eller konflikt (3 dgr), den 27-29 oktober 2010, Markaryd  
>  Ledarskap Steg 1 – Stig fram i ledarrollen (7 dgr), den 17 febr – 20 april 2011, Markaryd 
 
 
Konferens för kvinnor i åkerinäringen 
Årets konferens handlar bland annat om krishantering och ledarskap. Ta tillfället i akt att lyssna 
på flera intressanta talare samt att träffa andra kvinnor inom branschen! 
 
Tid & Plats: 14-15 oktober 2010, Kosta Boda Art Hotell, Kosta  
Anmälan: Senast 10 september via www.akeri.se/aktiviteter eller  
 Tina Waldén, 08-753 54 10, tina.walden@akeri.se 
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Affärsmannaskap Steg1 
Utbildningen vänder sig i första hand till dig som har ansvar för kundrelationer och 
affärsmannaskapet i verksamheten.  Syftet är att utbildningen ska ge bättre kunskap och leda till ökad 
konkurrenskraft och därmed förbättra lönsamheten för våra medlemsföretag. Utbildningen startar 
med att du får göra en s k personprofilanalys vilken är en förutsättning för att du ska lära dig hantera 
de verktyg som du får tillgång till under kursen. Det finns sedan möjlighet att bygga på och fördjupa 
dina kunskaper ytterligare i fortsättningskurser.  Utbildningen är en investering för dig och din 
verksamhet. 
 
Tid & Plats: 19-20 oktober 2010, Halmstad  
Anmälan: Senast 10 september via www.akeri.se/aktiviteter eller  
 Annika Persson, 031-58 51 05, annika.persson@akeri.se 
 
 
Eget på väg 
Utbildning för dig som ska bli trafikansvarig i ett transportföretag. Kursen behandlar EU-kraven på 
yrkeskunnande samt de krav som Vägverket ställer och som utgör utgångspunkten för de skriftliga 
proven. 
>  Malmö, 11-15 okt + 18-21 okt + 22 okt + 25 okt 2010 
>  Malmö, 29 nov-3 dec + 6-9 dec + 10 dec + 13 dec 2010 
 
 
Boka in den 13 november för Åkeriföreningen Syds Halvårsmöte  
Lördagen den 13 november håller vi föreningens andra stämma. Det blir på Åhusstrand och mötet 
avslutas med festmiddag och underhållning.  
Mötet ska bl a fastställa budget och avgifter samt välja valberedning. Dessutom kommer vi att få lyssna 
till intressanta föredrag. Vi har bokat Ragnar Steen från ICA Logistik som ska prata om hur en 
transportköpare tänker och agerar. Vidare kommer vi att ta upp aktuella frågor. 
Kallelse och närmare program återfinns i nästa nr av ÅkeriSydnytt. Vi ser fram emot att se er där! 
 
Väl mött på höstens aktiviteter! 
Åkeriföreningen Syd 
Styrelse och personal 
 
 
 
 


